



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०००५१

दूरध्वनी : २६५९०००१/०४. फॅक्स: ९१-०२२-२६५९१२६४

जाहीर सुचना

सर्व संबंधितांना या जाहीर सुचनेद्वारे कळविण्यात येत आहे की, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणातर्फे राबविण्यात येत असलेल्या सुर्या प्रादेशिक पाणी पुरवठा योजने अंतर्गत खालील कामे करण्यात येत आहेत.

१. ससुनवघर गांवाजवळील राष्ट्रीय महामार्ग क्र.८ वरील वसई खाडीच्या खालून भुमिगत बोगद्याद्वारे जलवाहिनी टाकण्याबाबतचा प्रस्ताव कोस्टल रेग्युलेशन झोन (CRZ) यांच्या कडे दि. १६/१०/२०१४ रोजी सादर करण्यात आला व तो दि. २७/११/२०१४ रोजी झालेल्या Expert Appraisal Committee (EAC) च्या १४१ व्या बैठकीत मान्य करण्यात आला आहे.

२. त्याचप्रमाणे जूचंद्र गांवाजवळील राष्ट्रीय महामार्ग क्र.८ वर कामण नदीच्या खालून देखील भुमिगत बोगदाकरून जलवाहिनी टाकण्यासाठी प्रस्ताव कोस्टल रेग्युलेशन झोन (CRZ) यांच्याकडे दि. १०/०८/२०१७ रोजी मंजूरीसाठी सादर करण्यात आला व त्यास दि. ०७/०९/२०१७ रोजी झालेल्या Expert Appraisal Committee (EAC) च्या १७५ व्या बैठकीत मान्य करण्यात आला आहे.

वरील दोन्ही बाबीतील औपचारिक आदेशानुसार, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण या जाहीर सुचनेद्वारे संबंधितांना कळवित आहे. सदर आदेश <https://mmrda.maharashtra.gov.in/water-resources-management-cell-wrmc> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत.

स्थळ : मुंबई
दि. ०१/१२/२०१७

अधिक्षक अभियंता
पा.पु.स्त्रो.व्य.कक्ष, मुं.म.प्र.वि.प्रा.



Mumbai Metropolitan Region Development Authority

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -400051.

Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264

Public Notice

It is hereby informed to the all concerned, vide this public notice that Mumbai Metropolitan Region Development Authority has undertaken the work of Implementation of Surya regional water supply scheme for which the below mentioned related works are being carried out by MMRDA

- 1) A Proposal for the laying of water pipeline across the Vasai creek on NH-8 near Sasunavaghar village has been submitted to Coastal Regulation Zone (CRZ) Authority on 16/10/2014. The same was approved by the Expert Appraisal Committee (EAC) in their 141st meeting held on 27/11/2014
- 2) Similarly the proposal for the laying of the water pipeline crossing Kaman River on NH-8 near Juchandra village has been submitted to Coastal Regulation Zone (CRZ) Authority on 10/08/2017. The same was also approved by the Expert Appraisal Committee (EAC) in their 175th meeting held on 07/09/2017.

The above notice is hereby published by MMRDA to inform all the concerned about the approval of CRZ clearance to the above proposals. The same approval letters are also available on website of MMRDA <https://mmrda.maharashtra.gov.in/water-resources-management-cell-wrmc->

Place : Mumbai
Date : 01.12.2017

Superintending Engineer,
WSRM CELL, MMRDA